ת"פ 15965-12-21 מדינת ישראל נ' דוידוב(עציר)

כבוד השופט סארי ג'יוסי בפני
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)
המאשימה בעניין:

נגד
אלעד דוידוב

ע"י ב"כ עוה"ד א. ספיה-קנדלפת
הנאשם

גזר-דין

1. הנאשם, יליד 19.06.1990, הורשע ביום 14.09.2022 בעבירת שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז
- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

הנסיבות הצריכות לעניין

2. בצהרי-היום, בתאריך 29.09.2021, ניגש הנאשם אל אשנב סניף הדואר בקיסריה, דרש מן המתלוננת לתת לו
כי סניף הדואר עם הסכום האמור. הנאשם טען, עזב הנאשם את לו המתלוננת 4,000 ₪, ולאחר שנתנה כסף,
מדובר בגניבה בעוד המאשימה סברה, כי מדובר בשוד, ולפיכך הגישה נגד הנאשם, ביום 08.12.2021, כתב-אישום,

יש לציין, כי בהתאם לגיליון המרשם הפלילי, לנאשם הרשעות קודמות רבות, לרבות בעבירות פריצה לבניין שאינו דירה
או בית תפילה, לפי סעיף 407(א) לחוק העונשין; גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין; דרישה באיומים של רכוש, לפי
סעיף 404 רישא לחוק העונשין; החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים

המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג - 1973; ניסיון לתקיפה סתם, לפי סעיפים 379 - 25 לחוק העונשין, ועוד.

19. בשקלול הנסיבות והנתונים השונים אני קובע, כי העונש הראוי בנסיבות הוא 26 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי
המעצר בהם נשא הנאשם עד כה מכוח המעצר עד תום ההליכים אשר הושת עליו, החל מיום 18.11.2021.